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2009/2010

Ringe Schnitt Punkte
1. St. Franziskus Berendonk 4040 505,0 16 zu 0
2. St. Antonius Kevelaer 3503 437,9 8 zu 8
3. St. Rochus Lüllingen 3161 395,1 0 zu 16

Ringe Schnitt Schnitt 2

1. Silke Germes 1149 143,6 168,5
2. Lisa Schweren 968 121,0 161,3
3. Anika Klink 1119 139,9 161,2

Ringe Schnitt Schnitt 2

1. Henning Boland 1280 160,0 162,8
2. Simon Janhsen 942 117,8 157,0
3. Hendrik Schaffers 1137 142,1 149,3

Ringe Schnitt Punkte
1. St. Franziskus Berendonk 4433 554,1 14 zu 2
2. St. Sebastianus Kevelaer 4030 503,8 8 zu 8

Ringe Schnitt Schnitt 2
1. Silke Germes 1297 162,1 186,7
2. Anika Klink 1114 139,3 185,7
3. Tamara Burow 1257 157,1 181,0

Ringe Schnitt Schnitt 2

1. Henning Boland 1476 184,5 186,3
2. Kevin McInally 1443 180,4 183,2
3. Thomas Grimm 1205 150,6 173,0

Ringe Schnitt Punkte
1. St. Rochus Lüllingen 6109 509,1 22 zu 2
2. St. Aloysius Walbeck I 5748 479,0 14 zu 10
3. St. Hubertus Keylaer 4671 389,3 12 zu 12
4. St. Aloysius Walbeck II 4958 413,2 0 zu 24

Ringe Schnitt Schnitt 2

1. Viola Haesters 1205 150,6 173,0
2. Miriam Claßen 1200 150,0 173,0
3. Sophia Haesters 1002 125,3 167,0

Ringe Schnitt Schnitt 2

1. Philipp Haefs 2023 168,6 170,8
2. Martin Aengenheister 1980 165,0 166,6

Sieger der Wintervergleichswettkämpfe

Einzelwertung männlich

Jugend

St. Franziskus Berendonk

St. Rochus Lüllingen

Einzelwertung weiblich

St. Rochus Lüllingen

St. Franziskus Berendonk
St. Sebastianus Kevelaer
St. Sebastianus Kevelaer

St. Hubertus Keylaer

Einzelwertung männlich
St. Rochus Lüllingen

St. Franziskus Berendonk

St. Hubertus Keylaer

St. Franziskus Berendonk

Einzelwertung weiblich

Schüler freistehend

Schüler aufgelegt

Einzelwertung weiblich
St. Franziskus Berendonk

St. Antonius Kevelaer
St. Franziskus Berendonk

St. Franziskus Berendonk
St. Franziskus Berendonk

St. Antonius Kevelaer

Einzelwertung männlich



2009/2010Sieger der Wintervergleichswettkämpfe

Schüler freistehend3. Marcel Polfers 1966 163,8 166,4

Ringe Schnitt Punkte
1. St. Petrus Wetten 6701 1116,8 40
2. St. Franziskus Berendonk I 6645 1107,5 40
3. St. Hubertus Keylaer I 6585 1097,5 28
4. St. Antonius Kevelaer I 6123 1020,5 10
5. St. Sebastianus Winnekendonk 5343 890,5 2

Ringe Schnitt Schnitt 2

1. Stefan Haag 1741 290,2 290,8
2. Hans-Dieter Track 1729 288,2 288,8
3. Andreas Hiep 1701 283,5 284,0

Ringe Schnitt Punkte
1. St. Rochus Lüllingen I 8450 1056,3 14 zu 2
2. St. Hubertus Keylaer III 8304 1038,0 12 zu 4
3. St. Franziskus Berendonk III 8044 1005,5 6 zu 10
4. St. Aloysius Walbeck I 8075 1009,4 4 zu 12
5. St. Hubertus Keylaer II 7919 989,9 4 zu 12
6. St. Hubertus Keylaer II 7919 989,9 4 zu 12

Ringe Schnitt Schnitt 2

1. Stephanie Hiep 2219 277,4 278,7
2. Birgit Stammen 2132 266,5 270,5
3. Martin Elspaß 1590 198,8 265,0

Ringe Schnitt Punkte
1. St. Aloysius Walbeck II 6362 636,2 16 zu 4
2. St. Rochus Lüllingen III 6240 624,0 12 zu 8
3. St. Antonius Kevelaer II 6232 623,2 10 zu 10
4. St. Sebastianus Wemb 6099 609,9 10 zu 10
5. St. Johannes Weeze 6116 611,6 8 zu 12
6. St. Franziskus Berendonk II 5923 592,3 4 zu 16

Ringe Schnitt Schnitt 2

1. Benedikt Schmidt 1699 169,9 171,5
2. Stefan Blenkers 1678 167,8 169,9
3. Patrick Schweren 1631 163,1 165,5St. Antonius Kevelaer II

St. Rochus Lüllingen I

  Schützen Gruppe 1  

Einzelwertung
St. Petrus Wetten

St. Hubertus Keylaer I
St. Hubertus Keylaer I

St. Hubertus Keylaer III

St. Rochus Lüllingen I

  Schützen Gruppe 3  

Einzelwertung
St. Aloysius Walbeck II
St. Sebastianus Wemb

  Schützen Gruppe 2  

Einzelwertung

St. Rochus Lüllingen



2009/2010Sieger der Wintervergleichswettkämpfe

Schüler freistehend
Ringe Schnitt Punkte

1. St. Sebastianus Kervenheim 6470 647,0 18 zu 2
2. St. Antonius Twisteden 6394 639,4 17 zu 3
3. St. Rochus Lüllingen II 6228 622,8 11 zu 9
4. St. Hubertus Keylaer IV 5841 584,1 6 zu 14
5. St. Petrus Wetten II 5547 554,7 6 zu 14
6. St. Quirinus Schravelen 4816 481,6 2 zu 18

Ringe Schnitt Schnitt 2

1. Jörg Hansen 1768 176,8 178,9
2. Jörg Mottweiler 1771 177,1 178,0
3. Stephanie Claßen 1728 172,8 175,0

Ringe Schnitt Punkte
1. St. Antonius Kevelaer II 4694 586,8 16 zu 0
2. St. Antonius und Sebastianus Walbeck 4614 576,8 14 zu 2
3. St. Antonius Kevelaer I 4561 570,1 12 zu 4
4. St. Antonius Kevelaer III 4531 566,4 8 zu 8
5. St. Sebastianus Kervenheim 4520 565,0 8 zu 8
6. St. Petrus Kevelaer I 4495 561,9 8 zu 8
7. St. Antonius Kevelaer I 4520 565,0 4 zu 12
8. St. Hubertus Keylaer 4447 555,9 2 zu 14
9. St. Johannes Kevelaer 4375 546,9 0 zu 16

Ringe Schnitt Schnitt 2

1. Rudi van Bühren 1564 195,5 196,3
2. Erwin Papon 1556 194,5 196,2
3. Barthel Eyckmann 1554 194,3 196,2

Ringe Schnitt Punkte
1. St. Sebastianus Kervenheim 7000 583,3 18 zu 6
2. St. Antonius Kevelaer 6948 579,0 13 zu 11
3. St. Petrus Wetten 6981 581,8 12 zu 12
4. St. Antonius und Sebastianus Walbeck 6941 578,4 5 zu 19

Ringe Schnitt Schnitt 2

1. Theo Vloet 2379 198,3 198,7
2. Norbert Clanzett 2331 194,3 195,4
3. Günter Lörcks 2134 177,8 194,9

St. Seb. Kervenheim
St. Petrus Wetten

St. Antonius Kevelaer

Einzelwertung
St. Antonius Kevelaer II
St. Antonius Kevelaer II
St. Ant. &  Seb. Walbeck

  Senioren  

Einzelwertung

  Schützen Gruppe 4  

Einzelwertung
St. Sebastianus Kervenheim

St. Antonius Twisteden
St. Rochus Lüllingen II

  Altersklasse  



Ringe Durch- Punkte

gesamt schnitt

1. St. Franziskus Berendonk 490 510 532 519 488 505 495 501 4040 505,0 16 zu 0

2. St. Antonius Kevelaer 425 433 421 426 450 449 442 457 3503 437,9 8 zu 8

3. St. Rochus Lüllingen 372 360 384 411 412 418 407 397 3161 395,1 0 zu 16

Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

1. Silke Germes St. Franziskus Berendonk 174 161 173 173 0138 178 152 1149 143,6 168,5
2. Lisa Schweren St. Antonius Kevelaer 162 157 0 163 0 167 156 163 968 121,0 161,3
3. Anika Klink St. Franziskus Berendonk 159 161 152 0 167 161 161 158 1119 139,9 161,2
4. Tamara Burow St. Franziskus Berendonk 146 143 157 159 143 143 0 149 1040 130,0 149,5
5. Mira Stammen St. Rochus Lüllingen 141 115 99 161 131 138133 127 1045 130,6 138,5
6. Laura Keysers St. Rochus Lüllingen 112 0 135 113 141 143117 136 897 112,1 130,8
7. Julia Janßen St. Rochus Lüllingen 114 102 120 105 140 122 0 0 703 87,9 117,2
8. Friederike Bereths St. Rochus Lüllingen 115 0 0 137 100109 0 129 590 73,8 98,3
9. Daniela Kreuzburg St. Rochus Lüllingen 0 0 108 80 67 1000 87 442 55,3 73,7

Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse
1. Henning Boland St. Franziskus Berendonk 157 162 166 159 173 160 156 147 1280 160,0 162,8
2. Simon Janhsen St. Franziskus Berendonk 0 187 193 187 0 184 0 191 942 117,8 157,0
3. Hendrik Schaffers St. Antonius Kevelaer 118 159 145 123 160 149 143 140 1137 142,1 149,3
4. Tobias Humm St. Antonius Kevelaer 142 117 129 135 155 133 143 152 1106 138,3 143,3
5. Bernd Bereths St. Rochus Lüllingen 116 143 129 0 131 137157 132 945 118,1 138,2
6. Dennis van Well St. Antonius Kevelaer 121 0 148 0 135 111 123 142 780 97,5 130,0
7. Phillip Schulz St. Antonius Kevelaer 0 69 78 0 75 55 129 0 406 50,8 67,7

Einzelwertung männlich

Mannschaften

Einzelwertung weiblich

Schüler freistehend

Wintervergleichswettkämpfe 2009-2010 Sü freist. Seite 1



Ringe Durch- Punkte
gesamt schnitt

1. St. Franziskus Berendonk 540 555 569 540 547 550 570 562 4433 554,1 14 zu 2

2. St. Sebastianus Kevelaer 527 527 517 516 346 512 539 546 4030 503,8 8 zu 8

Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

1. Silke Germes St. Franziskus Berendonk 184 189 186 186 177 0 192 183 1297 162,1 186,7

2. Anika Klink St. Franziskus Berendonk 188 0 191 0 186 191176 182 1114 139,3 185,7

3. Tamara Burow St. Franziskus Berendonk 184 177 180 171 181 0 182 182 1257 157,1 181,0

Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

1. Henning Boland St. Franziskus Berendonk 188 189 182 178 180 181 191 187 1476 184,5 186,3
2. Kevin McInally St. Sebastianus Kevelaer 179 184 180 174 177 170 190 189 1443 180,4 183,2
3. Thomas Grimm St. Sebastianus Kevelaer 173 170 171 167 0169 179 176 1205 150,6 173,0
4. Tim Burow St. Franziskus Berendonk 170 162 163 176 164 178 187 0 1200 150,0 173,0
5. Max Purrucker St. Sebastianus Kevelaer 170 162 158 169169 172 170 181 1351 168,9 171,8
6. Simon Ingenpaß St. Sebastianus Kevelaer 175 173 151 173 0 170 160 0 1002 125,3 167,0
7. Sven Brouwers St. Franziskus Berendonk 156 148 162 1500 174 172 174 1136 142,0 164,7
8. Andre Wahle St. Franziskus Berendonk 0 123 133 150 0 162159 134 861 107,6 143,5
9. Anthony Meyer St. Sebastianus Kevelaer 172 162 166 1600 152 0 0 812 101,5 135,3

Mannschaften

Einzelwertung weiblich

Einzelwertung männlich

Schüler aufgelegt

Wintervergleichswettkämpfe 2009-2010 Sü aufg. Seite 1



Ringe Durch- Punkte
gesamt schnitt

1. St. Rochus Lüllingen 508 522 498 497 513 497 510 506 523 521 501 513 6109 509,1 22 zu 2

2. St. Aloysius Walbeck I 483 419 480 468 500 485 489 523 443500 489 469 5748 479,0 14 zu 10

3. St. Hubertus Keylaer 471 437 480 455 489 509 329 507 507 487 0 0 4671 389,3 12 zu 12

4. St. Aloysius Walbeck II 416 389 374 424 379 424 434 420 413 425 434 426 4958 413,2 0 zu 24

Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

1. Viola Haesters St. Hubertus Keylaer 164 157 163 151 169173 176 181 185 162 167 173 2021 168,4 171,3

2. Miriam Claßen St. Rochus Lüllingen 174 174 164 165 168 165 169 167 173 172 169 175 2035 169,6 170,6

3. Sophia Haesters St. Hubertus Keylaer 154 149 165 154 163 169 153 169 158 168 156 166 1924 160,3 162,2

4. Nicole Stammen St. Rochus Lüllingen 0 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132 11,0 13,2

Mannschaften

Einzelwertung weiblich

Jugend

Wintervergleichswettkämpfe 2009-2010 J Seite 1



Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse
1. Philipp Haefs St. Rochus Lüllingen 166 161 167 169 162 168 169 167 182 176 154 182 2023 168,6 170,8
2. Martin Aengenheister St. Rochus Lüllingen 168 168 167163 171 164 166 158 168 162 169 156 1980 165,0 166,6
3. Marcel Polfers St. Rochus Lüllingen 168 180 159 151 167163 169 156 167 173 162 151 1966 163,8 166,4
4. David van Leuven St. Rochus Lüllingen 157 168 160 161 167 166 172 172 168 163 0 151 1805 150,4 165,4
5. René Claßen St. Rochus Lüllingen 156 154 139 142 174 166155 15 162 154 163 171 1751 145,9 159,7
6. Max Thür St. Hubertus Keylaer 153 0 152 150 157 167 0 157 164 157 156 160 1573 131,1 157,3
7. Thomas Cuypers St. Aloysius Walbeck I 154 154 165 153 159 155 151 139 0 167 160 153 1710 142,5 157,1
8. Timo Vellmanns St. Aloysius Walbeck I 168 0 0 147 164 162 0 174 158 155 167 161 1456 121,3 145,6
9. Hendrick Bergers St. Aloysius Walbeck II 142 128 129 115 125 141 148 147 140 142 145 142 1644 137,0 140,4
10. Felix Verholen St. Aloysius Walbeck I 117 128 134 128145 145 128 138 137 128 142 145 1615 134,6 137,0
11. Marcel van den Berg St. Aloysius Walbeck II 115 0 105 143 116 143 0 133 134 153 127 143 1312 109,3 131,2
12. Dennis Paasen St. Aloysius Walbeck II 127 142 132 119126 110 140 127 0 0 135 135 1293 107,8 129,3
13. Mark Schopmanns St. Aloysius Walbeck II 130 119 113 109 0 116 131 128 139 118 0 141 1244 103,7 124,4
14. Henning Hebinck St. Aloysius Walbeck II 144 0 105 136128 140 130 140 0 0 148 132 1203 100,3 120,3
15. Christian Diebels St. Aloysius Walbeck I 161 0 0 168 177 168 169 167 0 178 0 0 1188 99,0 118,8
16. Daniel Kraemer St. Aloysius Walbeck I 147 134 141 0 0 00 162 148 133 162 155 1182 98,5 118,2
17. Felix Lamers St. Aloysius Walbeck I 128 131 126 121 127 120 118 125 136 0 0 0 1132 94,3 113,2
18. Simom Polfers St. Aloysius Walbeck II 0 0 0 145 0 140 146 0 134 130 141 138 974 81,2 97,4
19. Johannes Haesters St. Hubertus Keylaer 131 131 142 142 120 0 0 0 0 0 141 140 947 78,9 94,7

Einzelwertung männlich

Wintervergleichswettkämpfe 2009-2010 J Seite 2



Ringe Durch- Punkte

gesamt schnitt

1. St. Petrus Wetten 1126 1112 1137 1094 1105 1127 6701 1116,8 40

2. St. Franziskus Berendonk I 1121 1127 1081 1103 1109 1104 6645 1107,5 40

3. St. Hubertus Keylaer I 1078 1104 1102 1095 1104 1102 6585 1097,5 28

4. St. Antonius Kevelaer I 1076 1058 1035 1073 812 1069 6123 1020,5 10

5. St. Sebastianus Winnekendonk 978 995 985 480 1007 898 5343 890,5 2

Ringe Durch- 1 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

1. Stefan Haag St. Petrus Wetten 290 289 287 290 296 289 1741 290,2 290,8

2. Hans-Dieter Track St. Hubertus Keylaer I 292 289 286 285 288 289 1729 288,2 288,8

3. Andreas Hiep St. Hubertus Keylaer I 285 284 286 283 281282 1701 283,5 284,0

4. Carola Deselaers St. Franziskus Berendonk I 286 285 280 279 275 288 1693 282,2 283,6

5. Walter Kösters St. Petrus Wetten 283 283 280 276 280 2801682 280,3 281,2

6. Georg Krahnen St. Petrus Wetten 276 280 282 0 271 281 1390 231,7 278,0

7. Erika Boland St. Franziskus Berendonk I 274 280 273 277 276 268 1648 274,7 276,0

8. Lambert Janshen St. Franziskus Berendonk I 279 277 0 267 276 263 1362 227,0 272,4

9. Marc Koenen St. Franziskus Berendonk I 265 276 261 267278 272 1619 269,8 271,6

10. Michael van Bühren St. Antonius Kevelaer I 268 261 271 273 276 264 1613 268,8 270,4

11. Dirk Adamaschek St. Hubertus Keylaer I 0 268 267 265 273 277 1350 225,0 270,0

12. Björn Baumann St. Antonius Kevelaer I 267 274 0 262 274 270 1347 224,5 269,4

13. Wolfgang Schaffers St. Antonius Kevelaer I 273 266 265 267 262 271 1604 267,3 268,4

14. Andreas Relouw St. Petrus Wetten 267 260 257 248 258 261 1551 258,5 260,6

15. Erik Adamaschek St. Hubertus Keylaer I 249 0 262 262 262 254 1289 214,8 257,8

Mannschaften

Einzelwertung

  Schützen Gruppe 1  

Wintervergleichswettkämpfe 2009-2010 S Gruppe 1 Seite 1



Ringe Durch- 1 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

Einzelwertung

16. Dirk Eyckmann St. Sebastianus Winnekendonk 256 0 240254 239 244 1233 205,5 246,6
17. Marco Jakobs St. Sebastianus Winnekendonk 245 245 241 226 236 212 1405 234,2 238,6
18. Reiner Paeßens St. Franziskus Berendonk I 282 285 0 280 0 276 1123 187,2 224,6
19. Michael Siebers St. Sebastianus Winnekendonk 0 276 272 0 278 269 1095 182,5 219,0
20. Thomas Kilders St. Antonius Kevelaer I 268 257 262 271 0 0 1058 176,3 211,6
21. Daniel van Lück St. Hubertus Keylaer I 0 263 260 257 257 0 1037 172,8 207,4
22. Christof Humm St. Antonius Kevelaer I 263 0 237 258 1 264 1023 170,5 204,6
23. Christoph Reiser St. Sebastianus Winnekendonk 221 227 232 0 254 0 934 155,7 186,8
24. Dirk Welbers St. Hubertus Keylaer I 252 0 263 0 257 0 772 128,7 154,4
25. Uwe Baumgartl St. Petrus Wetten 0 0 288 280 0 0 568 94,7 113,6
26. Christian Vos St. Petrus Wetten 277 0 0 0 0 277 554 92,3 110,8
27. Klaus Nellesen St. Sebastianus Winnekendonk 256 2470 0 0 0 503 83,8 100,6
28. Gerd Eyckmann St. Sebastianus Winnekendonk 0 0 0 0 0 173 173 28,8 34,6
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Ringe Durch- Punkte

gesamt schnitt

1. St. Rochus Lüllingen I 1061 1053 1114 1078 1062 1036 1040 1006 8450 1056,3 14 zu 2

2. St. Hubertus Keylaer III 1032 1048 1048 1035 1056 1049 999 1037 8304 1038,0 12 zu 4

3. St. Franziskus Berendonk III 1025 1005 984 1002 1011 1010 995 1012 8044 1005,5 6 zu 10

4. St. Aloysius Walbeck I 1000 1001 1012 1032 950 1035 10201025 8075 1009,4 4 zu 12

6. St. Hubertus Keylaer II 1012 978 986 986 944 1016 1009 988 7919 989,9 4 zu 12

Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

1. Stephanie Hiep St. Hubertus Keylaer III 276 277 272 276 278 283 275 282 2219 277,4 278,7

2. Birgit Stammen St. Rochus Lüllingen I 263 276 274 270 262 264 276 247 2132 266,5 270,5

3. Martin Elspaß St. Rochus Lüllingen I 264 0 277 264 267 262 256 0 1590 198,8 265,0

4. Cordula Achten St. Hubertus Keylaer III 261 267 259 261 266 263 234 241 2052 256,5 262,8

5. Norbert Elspaß St. Rochus Lüllingen I 260 247 271 262 252 256 257 255 2060 257,5 260,2

6. Anke Boland St. Franz. Berendonk III 260 263 254 251 247 265 253 264 2057 257,1 259,8

7. Andreas Schmidt St. Aloysius Walbeck I 256 255 255 261226 264 256 257 2030 253,8 258,2

8. Silke Linssen St. Hubertus Keylaer III 257 253 0 246 265 259 252 258 1790 223,8 257,3

9. Heinz Gipmans St. Franz. Berendonk III 261 249 252 256261 255 252 247 2033 254,1 256,2

10. Heinz Hoffmanns St. Aloysius Walbeck I 250 247 260 257 0 264 250 236 1764 220,5 254,7

11. Markus Croonenbroek St. Aloysius Walbeck I 247 246 249 259 225 0 263 263 1752 219,0 254,5

12. Stefan Winkels St. Hubertus Keylaer II 251 255 251 256 243 250 258 0 1764 220,5 253,5

13. Jürgen Gipmans St. Franz. Berendonk III 252 0 258 257253 0 242 259 1521 190,1 253,5

14. Arndt Fleuren St. Aloysius Walbeck I 249 241 248 244 250 251 251 257 1991 248,9 251,0

15. Thomas Schmidt St. Aloysius Walbeck I 228 252 240 255249 256 246 248 1974 246,8 251,0

Mannschaften

Einzelwertung

  Schützen Gruppe 2  
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Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

Einzelwertung

16. Maria Haesters St. Hubertus Keylaer III 232 251 260 252 246 0 238 256 1735 216,9 250,5

17. Ludger Polfers St. Rochus Lüllingen I 247 254 246 244240 254 235 254 1974 246,8 249,8

18. Gerd Beckers St. Hubertus Keylaer II 257 238 243 248 236 253 250 248 1973 246,6 249,8

19. Paul Hellmanns St. Hubertus Keylaer II 248 240 0 245 0258 247 258 1496 187,0 249,3

20. Peter Valks St. Hubertus Keylaer II 251 245 236 237 225 255 254 244 1947 243,4 247,7

21. Norbert Polfers St. Rochus Lüllingen I 253 0 250 249 0233 251 250 1486 185,8 247,7

22. Alexandra Nilkens St. Franz. Berendonk III 0 250 220238 250 244 244 242 1688 211,0 244,7

23. Angelika Drissen St. Hubertus Keylaer III 238 0 257 239 247 244 0 240 1465 183,1 244,2

24. Karl-Heinz Hellmanns St. Hubertus Keylaer II 227 232 256 229 234 0 0 238 1416 177,0 236,0

25. Matthias Hils St. Rochus Lüllingen I 274 276 292 282 281 0 0 0 1405 175,6 234,2

26. Manfred Linhsen St. Aloysius Walbeck I 248 247 240 0 0249 248 0 1232 154,0 205,3

27. H. Verhülsdonk St. Hubertus Keylaer II 253 229 0 0 231237 0 0 950 118,8 158,3

28. Thomas Rötgens St. Franz. Berendonk III 252 243 0 0 0 246 0 0 741 92,6 123,5

29. Clemens Halmanns St. Franz. Berendonk III 0 0 0 0 0 0 246 0 246 30,8 41,0

30. Hanne Bürgers St. Franz. Berendonk III 223 0 0 0 0 0 0 0 223 27,9 37,2
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Ringe Durch- Punkte

gesamt schnitt

1. St. Aloysius Walbeck II 667 621 634 625 644 631 624 636 641 639 6362 636,2 16 zu 4

2. St. Rochus Lüllingen III 673 662 623 624 641 646 642 455 659 615 6240 624,0 12 zu 8

3. St. Antonius Kevelaer II 621 609 636 641 626 627 620 637 588 627 6232 623,2 10 zu 10

4. St. Sebastianus Wemb 585 475 604 632 621 643 627 647 626 639 6099 609,9 10 zu 10

5. St. Johannes Weeze 591 592 581 636 605 618 641 595 631 626 6116 611,6 8 zu 12

6. St. Franziskus Berendonk II 581 623 621 593 621 612 606 605 620 441 5923 592,3 4 zu 16

Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

1. Benedikt Schmidt St. Aloysius Walbeck II 175 162 169 169 178 167 176 171 167 165 1699 169,9 171,5

2. Stefan Blenkers St. Sebastianus Wemb 166 173 158 161 174 177 169 169 161 170 1678 167,8 169,9

3. Patrick Schweren St. Antonius Kevelaer II 170 158 160164 168 167 173 163 149 159 1631 163,1 165,5

4. Bernd Hanssen St. Rochus Lüllingen III 169 161 150 162167 161 165 160 165 148 1608 160,8 163,8

5. Lukas Schweren St. Antonius Kevelaer II 167 0 170 162 163 155 0 174 154 165 1310 131,0 163,8

6. Simon Janßen St. Rochus Lüllingen III 166 166 152 168 159 151 170 0 163 0 1295 129,5 161,9

7. Rainer Tissen St. Johannes Weeze 155 159 158 161 159 147166 0 165 164 1434 143,4 160,9

8. Alexander Stammen St. Rochus Lüllingen III 171 162 149 155 147 168 0 151 161 162 1426 142,6 159,9

9. Michael Poguntke St. Franz. Berendonk II 135 166 167 161 165 158 15 158 154 149 1428 142,8 159,8

10. Andreas Neuy St. Franz. Berendonk II 157 153 167 160 167 162 156 154 146 141 1563 156,3 159,5

11. Hans Faahsen St. Antonius Kevelaer II 142 153 155 163153 143 161 154 149 153 1526 152,6 155,1

12. Gerhard Dicks St. Johannes Weeze 0 127 134 154 143 150 169 155 168 167 1367 136,7 155,0

13. Manuel Janssen St. Aloysius Walbeck II 162 0 157 0 149148 156 146 156 166 1240 124,0 155,0

14. Norbert Cox St. Johannes Weeze 146 134 150 164 160 159 128 160 149 143 1493 149,3 153,9

15. Georg Koch St. Sebastianus Wemb 150 158 149 153 146 153154 51 135 164 1413 141,3 153,4

  Schützen Gruppe 3  

Mannschaften

Einzelwertung
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Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

Einzelwertung

16. Markus Schmidt St. Aloysius Walbeck II 152 142 152 144 155 156 135 153 161 153 1503 150,3 153,3

17. Jessica Koppers St. Rochus Lüllingen III 153 161 152139 149 156 150 144 148 144 1496 149,6 151,6

18. Norbert Mülders St. Johannes Weeze 151 147 0 157 0 162 143 144 149 143 1196 119,6 149,5

19. Wolfgang Toonen St. Antonius Kevelaer II 142 149 150 152 142 159 154 140 135 144 1467 146,7 149,0

20. Daniel Hendrix St. Franz. Berendonk II 147 153 0 121 147 141 154 138 160 151 1312 131,2 148,9

21. Wolfgang Nilkens St. Franz. Berendonk II 135 135 152142 142 151 146 155 158 0 1316 131,6 147,6

22. Michael Keysers St. Aloysius Walbeck II 159 150 143 135 152 113 145 135 135 155 1422 142,2 146,8

23. Ralf Stodden St. Sebastianus Wemb 138 0 128 162 110 0 151 158 173 151 1171 117,1 146,4

24. Björn Bollen St. Rochus Lüllingen III 167 173 16 0 160161 157 0 170 161 1165 116,5 145,6

25. Rainer Dicks St. Johannes Weeze 139 152 0 144 127 137 163 129 137 152 1280 128,0 144,1

26. Tobias Beermann St. Sebastianus Wemb 131 144 143 134 134 151 149 116 143 150 1395 139,5 143,5

27. Tobias Aymanns St. Antonius Kevelaer II 142 149 147 139 0 146 0 139 132 150 1144 114,4 143,0

28. Thomas van den Berg St. Aloysius Walbeck II 171 163156 151 0 160 0 0 146 152 1099 109,9 137,4

29. Jürgen Kisters St. Antonius Kevelaer II 136 129 151 129 134 106 132 130 136 135 1318 131,8 135,4

30. Wolfgang Peters St. Sebastianus Wemb 0 0 0 156 148 160 140 150 121 135 1010 101,0 126,3

31. Bernd Croonenbroek St. Aloysius Walbeck II 0 146 0 161 159 0 147 166 157 0 936 93,6 117,0

32. Dirk Kaets St. Sebastianus Wemb 0 0 0 147 153 149 153 1510 154 907 90,7 113,4

33. Tim Langen St. Antonius Kevelaer II 140 142 0 0 0 136 0 146 135 139 838 83,8 104,8

34. Michael Winters St. Johannes Weeze 139 0 139 141 143 134 0 136 0 0 832 83,2 104,0

35. Johannes Borkes St. Sebastianus Wemb 0 0 154 0 0 153 0 169 149 145 770 77,0 96,3

36. Hans-Gerd Gipmans St. Franz. Berendonk II 142 151 135 10 0 0 128 0 142 0 708 70,8 88,5

37. Reiner Nilkens St. Franz. Berendonk II 0 145 0 0 137 0 145 123 148 0 698 69,8 87,3

38. Rafael Blenkers St. Sebastianus Wemb 0 0 0 133 111 0 131131 0 153 659 65,9 82,4

39. Freddy Schmidt St. Johannes Weeze 128 114 0 0 135 0 0 0 115 0 492 49,2 61,5

40. Michael Schleuter St. Rochus Lüllingen III 0 0 159 0 155 156 0 0 0 0 470 47,0 58,8

41. Norbert Franken St. Johannes Weeze 0 0 124 0 0 0 0 0 147 0 271 27,1 33,9

42. Robert Jansen St. Rochus Lüllingen III 0 159 0 0 0 0 0 0 0 0 159 15,9 19,9
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Ringe Durch- Punkte

gesamt schnitt

1. St. Sebastianus Kervenheim 625 648 650 642 667 648 647 625 659 659 6470 647,0 18 zu 2

2. St. Antonius Twisteden 632 646 647 634 658 635 634 608 646 654 6394 639,4 17 zu 3

3. St. Rochus Lüllingen II 632 636 633 603 651 605 616 637 599 616 6228 622,8 11 zu 9

4. St. Hubertus Keylaer IV 588 560 581 604 600 571 584 573 609 571 5841 584,1 6 zu 14

5. St. Petrus Wetten II 387 587 595 609 582 586 553 565 550 533 5547 554,7 6 zu 14

6. St. Quirinus Schravelen 551 544 554 477 53 539 486 508 570 534 4816 481,6 2 zu 18

Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

1. Jörg Hansen St. Sebastianus Kervenheim 175 179 176 180182 170 183 167 176 180 1768 176,8 178,9

2. Jörg Mottweiler St. Antonius Twisteden 173 176 185 176181 178 176 174 174 178 1771 177,1 178,0

3. Stephanie Claßen St. Rochus Lüllingen II 179 175 180 165 178 171 170 175 172 163 1728 172,8 175,0

4. Rainer Krüger St. Sebastianus Kervenheim 0 158 164 164176 150 161 174 169 165 1481 148,1 166,4

5. Sebastian Claßen St. Rochus Lüllingen II 164 179 162 151 174 170 157 157 165 158 1637 163,7 166,1

6. Reinhard Venmanns St. Antonius Twisteden 167 151 171 158 161 156 162 165 162 143 1596 159,6 162,8

7. Alois Marquardt St. Petrus Wetten II 171 118 144 152 131 156 154 149 161 161 1497 149,7 156,0

8. Dirk Mülders St. Antonius Twisteden 115 164 154 146 0 161 146 154 156 159 1355 135,5 155,0

9. Robert Achten St. Hubertus Keylaer IV 150 0 148 150 165151 0 147 166 153 1230 123,0 153,8

10. Hubert Peters St. Hubertus Keylaer IV 156 154 144 159155 138 148 0 167 0 1221 122,1 152,6

11. Thomas Arretz St. Rochus Lüllingen II 152 140 134 142161 120 148 154 153 161 1465 146,5 151,4

12. Johannes Wouters St. Sebastianus Kervenheim 151 146150 150 141 133 154 147 165 147 1484 148,4 151,3

13. Guido Neugebauer St. Petrus Wetten II 0 151 140 147 156 133 153 162 152 148 1342 134,2 151,1

14. Walter Thyssen St. Antonius Twisteden 141 155 133 145162 0 144 114 154 163 1311 131,1 149,6

15. Carsten Mülders- van Berlo St. Antonius Twisteden 151 142 137 154 136 140 150 155 141 154 1460 146,0 148,4

  Schützen Gruppe 4  

Mannschaften

Einzelwertung
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Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

Einzelwertung

16. Peter Achten St. Hubertus Keylaer IV 146 135 147 135145 144 0 152 143 0 1147 114,7 143,4

17. Hans-Gerd Peters St. Hubertus Keylaer IV 136 127 142159 105 138 148 135 133 149 1372 137,2 142,5

18. C Tunon Blanco St. Sebastianus Kervenheim 115 145 150 137 146 141 142 137 111 119 1343 134,3 139,6

19. Franziska Witt St. Sebastianus Kervenheim 135 151 129 143 140 0 0 133 129 149 1109 110,9 138,6

20. Dennis Waerder St. Antonius Twisteden 133 117 128 139148 122 126 147 141 142 1343 134,3 138,0

21. Hermann Voss St. Petrus Wetten II 127 160 145 146 120 133 130 129 112 115 1317 131,7 136,3

22. Hans Baumann St. Hubertus Keylaer IV 135 0 129 124 135133 151 108 113 149 1177 117,7 133,6

23. Siegfried Claßen St. Rochus Lüllingen II 137 123 116141 138 144 104 135 109 134 1281 128,1 133,5

24. Mirco Classen St. Sebastianus Kervenheim 153 156 160148 135 157 149 0 0 0 1058 105,8 132,3

25. Manfred Peters St. Hubertus Keylaer IV 132 144 116 136 0 123 135 130 0 120 1036 103,6 129,5

26. Maik Vöck St. Sebastianus Kervenheim 146 155 0 0 163 171 0 0 149 165 949 94,9 118,6

27. Stefan Hornbergs St. Petrus Wetten II 0 158 166 164 175 164 0 0 0 0 827 82,7 103,4

28. Heinz-Peter Paeßens St. Petrus Wetten II 99 0 0 107 110 0 116 125 125 109 791 79,1 98,9

29. Reinhold Schmidt St. Hubertus Keylaer IV 0 117 100 0 101 0 105 104 104 66 697 69,7 87,1

30. Johannes Haesters St. Hubertus Keylaer IV 0 0 0 108 0 0137 139 129 0 513 51,3 64,1

31. Patrick Koppers St. Rochus Lüllingen II 0 142 0 0 0 0 141 151 0 0 434 43,4 54,3

32. Alf Müllemann St. Hubertus Keylaer IV 0 0 0 0 105 0 103 111 0 0 319 31,9 39,9

33. Ferdi Janßen St. Rochus Lüllingen II 0 0 157 145 0 0 0 0 0 0 302 30,2 37,8

34. Christoph Witte St. Antonius Twisteden 0 0 0 0 154 0 0 0 0 0 154 15,4 19,3

35. A. Koppers St. Hubertus Keylaer IV 0 0 0 0 0 0 79 0 0 33 112 11,2 14,0

36. Martin Bujok St. Antonius Twisteden 0 94 0 0 0 0 0 0 0 0 94 9,4 11,8

37. Stefan Peters St. Hubertus Keylaer IV 0 0 0 0 0 74 0 0 0 0 74 7,4 9,3
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Ringe Durch- Punkte
gesamt schnitt

1. St. Antonius Kevelaer II 586 583 583 588 590 590 589 585 4694 586,8 16 zu 0

2. St. Antonius und Sebastianus Walbeck 573 580 570 578 583 585 570 575 4614 576,8 14 zu 2

3. St. Antonius Kevelaer I 577 567 572 572 565 573 562 573 4561 570,1 12 zu 4

4. St. Antonius Kevelaer III 563 569 573 573 562 567 565 559 4531 566,4 8 zu 8

5. St. Sebastianus Kervenheim 563 560 572 565 564 571 560 565 4520 565,0 8 zu 8

6. St. Petrus Kevelaer I 559 564 564 562 560 563 562 561 4495 561,9 8 zu 8

7. St. Rochus Lüllingen 553 568 572 557 576 559 563 572 4520 565,0 4 zu 12

8. St. Hubertus Keylaer 542 565 564 543 556 569 552 556 4447 555,9 2 zu 14

9. St. Johannes Kevelaer 527 555 534 554 545 554 551 555 4375 546,9 0 zu 16

Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

1. Rudi van Bühren St. Antonius Kevelaer II 197 193 193 193 197 197 197 197 1564 195,5 196,3

2. Erwin Papon St. Antonius Kevelaer II 187 198 196 196 195 195 197 192 1556 194,5 196,2

3. Barthel Eyckmann St. Ant. &  Seb. Walbeck 189 195 188197 196 196 198 195 1554 194,3 196,2

4. Bernd Aymanns St. Antonius Kevelaer II 194 191 192 194198 194 196 194 1553 194,1 195,0

5. Isabell Bayer-Giesen St. Antonius Kevelaer III 191 195 196 194 193 199 186 192 1546 193,3 194,8

6. Rainer Koppers St. Antonius Kevelaer II 195 194 190 190 0 197 196 192 1354 169,3 194,0

7. Eberhardt Schmidt St. Ant. &  Seb. Walbeck 192 194 188 192 194 196 186 191 1533 191,6 193,2

8. Paul Koppers St. Antonius Kevelaer II 189 0 199 0 192 192 195 192 1159 144,9 193,2

9. Toni Linhsen St. Ant. &  Seb. Walbeck 192 191 194 189 193 193 0 189 1341 167,6 192,0

10. Herbet Nellesen St. Antonius Kevelaer II 0 191 190 196 194 192 186 188 1337 167,1 191,8

11. Wolfgang Reykers St. Antonius Kevelaer I 191 191 193187 190 191 190 189 1522 190,3 191,0

  Altersklasse  

Mannschaften

Einzelwertung

Wintervergleichswettkämpfe 2009-2010 A Seite 1



Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

Einzelwertung

12. Bozo Gutesa St. Johannes Keverlaer 181 187 189 192 185196 192 190 1512 189,0 191,0

13. Herbet Schax St. Rochus Lüllingen 181 190 196 185 195 188 186 190 1511 188,9 190,8

14. Michael Zocholl St. Petrus Kevelaer I 189 189 190 191192 187 193 189 1520 190,0 190,7

15. Birgit Claaßen St. Sebastianus Kervenheim 188 187 192 189 189 195 188 187 1515 189,4 190,2

16. Theo Giesen St. Antonius Kevelaer I 186 190 189 189 193 190 187 179 1503 187,9 189,7

17. Werner Ruelfs St. Sebastianus Kervenheim 184 185 194190 188 190 187 188 1506 188,3 189,5

18. Thekla Koppers St. Antonius Kevelaer III 187 179 189187 187 0 190 194 1313 164,1 189,0

19. Erich Claßen St. Rochus Lüllingen 182 190 188 187 190 184 189 189 1499 187,4 188,8

20. Hans Winkels St. Hubertus Keylaer 186 190 186 187 186 192 185 189 1501 187,6 188,3

21. Georg Engbarth St. Ant. &  Seb. Walbeck 187 188 186 0191 187 187 188 1314 164,3 188,0

22. Wolfgang Toonen St. Antonius Kevelaer I 184 183 186 188 189 189 190 185 1494 186,8 187,8

23. Hubert Polfers St. Rochus Lüllingen 181 188 186 185 186 185 188 192 1491 186,4 187,5

24. Manfred Piper St. Sebastianus Kervenheim 182 188 186186 187 186 185 190 1490 186,3 187,2

25. Adlegunde Claßen St. Rochus Lüllingen 185 186 184 185191 186 0 190 1307 163,4 187,2

26. Brigitte van Bühren St. Antonius Kevelaer III 176 191 188 186 183 181 186 187 1478 184,8 186,8

27. Günter Schatten St. Hubertus Keylaer 174 188 188 176 185 191 185 184 1471 183,9 186,8

28. Werner van Gisteren St. Petrus Kevelaer I 184 188 185 186 180 188 184 189 1484 185,5 186,7

29. Paul Oll St. Petrus Kevelaer I 186 187 189 185 185 188 177 183 1480 185,0 186,7

30. Theo Ambrosius St. Johannes Keverlaer 182 188 189 186187 182 184 182 1480 185,0 186,0

31. Theo Achten St. Hubertus Keylaer 168 187 190 180 185 186 182 183 1461 182,6 185,5

32. Willi Leufkens St. Ant. &  Seb. Walbeck 182 188 181 180 184 186 185 187 1473 184,1 185,3

33. Eckmar Leibeling St. Sebastianus Kervenheim 191 180183 182 186 186 0 183 1291 161,4 185,2

34. Andreas Görtz St. Rochus Lüllingen 186 188 188 176 186181 0 182 1287 160,9 185,2

35. Jürgen Nobbers St. Antonius Kevelaer I 188 181 183 0 187 183 183 185 1290 161,3 184,8

36. Mariana Kisters St. Antonius Kevelaer III 187 183 180 176 188 178 183 185 1460 182,5 184,3

37. Stefan Stachnick St. Ant. &  Seb. Walbeck 185 182 182 181 188 183 175 185 1461 182,6 184,2

38. Heinz-Theo Pasch St. Ant. &  Seb. Walbeck 179 181 182 0 185 185 186 185 1283 160,4 184,0
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Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

Einzelwertung

39. Dieter Köbbel St. Rochus Lüllingen 178 186 177 182 0 188 177 187 1275 159,4 183,0

40. Marita Alexy St. Antonius Kevelaer III 168 177 181 181 181 179 171 179 1417 177,1 179,7

41. Theo Ripkens St. Petrus Kevelaer I 175 180 159 179 180172 177 182 1404 175,5 178,8

42. Sylivia de Bresser St. Sebastianus Kervenheim 180 180 180 179 162 0 175 175 1231 153,9 178,2

43. Manfred Zass St. Johannes Keverlaer 0 180 0 172 173 176175 183 1059 132,4 176,5

44. Albert Bies St. Johannes Keverlaer 164 179 156 176 171173 165 173 1357 169,6 172,8

45. Günter Baumanns St. Hubertus Keylaer 170 175 180 139 180 0 173 157 1174 146,8 172,5

46. Dirk Schuler St. Antonius Kevelaer I 161 171 180 179 168 0 167 0 1026 128,3 171,0

47. Manfred Gerats St. Petrus Kevelaer I 171 165 165 0 173169 165 162 1170 146,3 168,0

48. Heinrich van Bühren St. Petrus Kevelaer I 18 178 0 181 183 0 185 0 745 93,1 124,2

49. Gerd Fleischer St. Hubertus Keylaer 182 0 181 0 0 178 169 0 710 88,8 118,3

50. Heinz Pasch St. Rochus Lüllingen 0 168 0 0 0 176 165 179 688 86,0 114,7

51. Werner Drissen St. Hubertus Keylaer 171 0 165 159 0 0 172 0 667 83,4 111,2

52. Hans-Jörg Albers St. Rochus Lüllingen 0 177 176 0 0 0 175 0 528 66,0 88,0

53. Theo Boetselaars St. Petrus Kevelaer I 118 0 0 165 0 170 0 0 453 56,6 75,5

54. Peter Bröcking St. Johannes Keverlaer 0 0 0 0 0 0 0 178 178 22,3 29,7
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Ringe Durch- Punkte

gesamt schnitt

1. St. Sebastianus Kervenheim 587 590 590 579 576 576 586 583 586 578 587 582 7000 583,3 18 zu 6

2. St. Antonius Kevelaer 579 586 587 569 577 571 583 582 569 585 573 587 6948 579,0 13 zu 11

3. St. Petrus Wetten 589 584 586 583 578 584 583 578 580 582 573 581 6981 581,8 12 zu 12

4. St. Antonius und Sebastianus Walbeck 578 572 581 588 581 565 577 580 566 582 585 586 6941 578,4 5 zu 19

Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

1. Theo Vloet St. Seb. Kervenheim 199 198 200 198 199 199 200 197 198 196 196 199 2379 198,3 198,7

2. Norbert Clanzett St. Petrus Wetten 196 194 197 197 195 198 196 186 194 195 191 192 2331 194,3 195,4

3. Günter Lörcks St. Antonius Kevelaer 194 197 193 195 1920 195 196 192 197 185 198 2134 177,8 194,9

4. Wilhelm Tyhssen St. Ant. &  Seb. Walbeck 193 192 190 195 194 192 192 195 196 197 194 198 2328 194,0 194,6

5. Ernst Aengenvorrt St. Ant. &  Seb. Walbeck 194 190 189 196 200 193 187 190 192 195 197 197 2320 193,3 194,4

6. Gerd van Well St. Seb. Kervenheim 195 195 193 190 196 187 193 192 196 190 198 194 2319 193,3 194,2

7. Theo Roest St. Petrus Wetten 195 196 197 192 191 192 194 194 192 192 186 193 2314 192,8 193,7

8. Karl Leurs St. Petrus Wetten 198 194 192 194 192 194 189 182 194 194 186 195 2304 192,0 193,6

9. Jakob Pickmann St. Seb. Kervenheim 193 197 198 190 191 189 193 194 192 192 193 189 2311 192,6 193,3

10. Fred Bay St. Antonius Kevelaer 192 196 189 185 192 188 193 193 191 194 193 194 2300 191,7 192,7

11. Willi van Well St. Antonius Kevelaer 193 193 188 182 193 185 195 191 0 194 195 195 2104 175,3 192,2

12. Alois Linhsen St. Ant. &  Seb. Walbeck 184 190 187 190 194 196 182 192 192 188 194 191 2280 190,0 191,4

13. Peter Sensen St. Petrus Wetten 189 184 187 190 182 191 193 192 194 193 192 193 2280 190,0 191,4

14. Helmut Hansen St. Seb. Kervenheim 191 197 185 191 187 188 187 187 185 186 189 184 2257 188,1 188,8

15. Karl Allofs St. Ant. &  Seb. Walbeck 191 187 182 187 190 188 186 181 187 190 189 190 2248 187,3 188,5

16. Hans-Josef Platen St. Petrus Wetten 192 187 190 183 176 190 188 0 185 184 181 185 2041 170,1 186,5

Mannschaften

Einzelwertung

  Senioren  
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Ringe Durch- 2 Streich-

gesamt schnitt ergebnisse

Einzelwertung

17. Paul Vermeegen St. Antonius Kevelaer 0 190 187 184 188188 187 0 186 187 181 185 1863 155,3 186,3

18. Hans Evers St. Ant. &  Seb. Walbeck 179 188 179 184 188 184 181 185 178 182 189 191 2208 184,0 185,1

19. Hubert Simmes St. Antonius Kevelaer 188 193 0 189 185 0190 193 189 191 0 0 1518 126,5 151,8

20. Heinz Hendricks St. Antonius Kevelaer 0 0 0 185 0 0 0 0 0 00 0 185 15,4 18,5

21. Johann van den Hoevel St. Antonius Kevelaer 0 0 0 0 0 00 0 183 0 0 0 183 15,3 18,3

22. Josef Blümer St. Antonius Kevelaer 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167 13,9 16,7
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1. St. Franziskus Berendonk 4040 505,0 16 zu 0

2. St. Antonius Kevelaer 3503 437,9 8 zu 8

3. St. Rochus Lüllingen 3161 395,1 0 zu 16

1. St. Franziskus Berendonk 4433 554,1 14 zu 2

2. St. Sebastianus Kevelaer 4030 503,8 8 zu 8

1. St. Rochus Lüllingen 6109 509,1 22 zu 2

2. St. Aloysius Walbeck I 5748 479,0 14 zu 10

3. St. Hubertus Keylaer 4671 389,3 12 zu 12

4. St. Aloysius Walbeck II 4958 413,2 0 zu 24

   Tabellenstände   

Schüler freistehend

Schüler aufgelegt

Jugend



   Tabellenstände   

1. St. Petrus Wetten 6701 1116,8 40

2. St. Franziskus Berendonk I 6645 1107,5 40

3. St. Hubertus Keylaer I 6585 1097,5 28

4. St. Antonius Kevelaer I 6123 1020,5 10

5. St. Sebastianus Winnekendonk 5343 890,5 2

1. St. Rochus Lüllingen I 8450 1056,3 14 zu 2

2. St. Hubertus Keylaer III 8304 1038,0 12 zu 4

3. St. Franziskus Berendonk III 8044 1005,5 6 zu 10

4. St. Aloysius Walbeck I 8075 1009,4 4 zu 12

5. St. Hubertus Keylaer II 7919 989,9 4 zu 12

1. St. Aloysius Walbeck II 6362 636,2 16 zu 4

2. St. Rochus Lüllingen III 6240 624,0 12 zu 8

3. St. Antonius Kevelaer II 6232 623,2 10 zu 10

4. St. Sebastianus Wemb 6099 609,9 10 zu 10

5. St. Johannes Weeze 6116 611,6 8 zu 12

6. St. Franziskus Berendonk II 5923 592,3 4 zu 16

1. St. Sebastianus Kervenheim 6470 647,0 18 zu 2

2. St. Antonius Twisteden 6394 639,4 17 zu 3

3. St. Rochus Lüllingen II 6228 622,8 11 zu 9

4. St. Hubertus Keylaer IV 5841 584,1 6 zu 14

5. St. Petrus Wetten II 5547 554,7 6 zu 14

6. St. Quirinus Schravelen 4816 481,6 2 zu 18

Schützen Gruppe 3

Schützen Gruppe 4

Schützen Gruppe 1

Schützen Gruppe 2



   Tabellenstände   

1. St. Antonius Kevelaer II 4694 586,8 16 zu 0

2. St. Antonius und Sebastianus Walbeck 4614 576,8 14 zu 2

3. St. Antonius Kevelaer I 4561 570,1 12 zu 4

4. St. Antonius Kevelaer III 4531 566,4 8 zu 8

5. St. Sebastianus Kervenheim 4520 565,0 8 zu 8

6. St. Petrus Kevelaer I 4495 561,9 8 zu 8

7. St. Rochus Lüllingen 4520 565,0 4 zu 12

8. St. Hubertus Keylaer 4447 555,9 2 zu 14

9. St. Johannes Kevelaer 4375 546,9 0 zu 16

1. St. Sebastianus Kervenheim 7000 583,3 18 zu 6

2. St. Antonius Kevelaer 6948 579,0 13 zu 11

3. St. Petrus Wetten 6981 581,8 12 zu 12

4. St. Antonius und Sebastianus Walbeck 6941 578,4 5 zu 19

Altersklasse

Senioren



1. St. Franziskus Berendonk 1. St. Franziskus Berendonk

2. St. Antonius Kevelaer 2. St. Sebastianus Kevelaer

3. St. Rochus Lüllingen

1. St. Rochus Lüllingen

2. St. Aloysius Walbeck I

3. St. Hubertus Keylaer

4. St. Aloysius Walbeck II

1. St. Petrus Wetten 1. St. Rochus Lüllingen I

2. St. Franziskus Berendonk I 2. St. Hubertus Keylaer III

3. St. Hubertus Keylaer I 3. St. Franziskus Berendonk III

4. St. Antonius Kevelaer I 4. St. Aloysius Walbeck I

5. St. Sebastianus Winnekendonk 5. St. Hubertus Keylaer II

1. St. Aloysius Walbeck II 1. St. Sebastianus Kervenheim

2. St. Rochus Lüllingen III 2. St. Antonius Twisteden

3. St. Antonius Kevelaer II 3. St. Rochus Lüllingen II

4. St. Sebastianus Wemb 4. St. Hubertus Keylaer IV

5. St. Johannes Weeze 5. St. Petrus Wetten II

6. St. Franziskus Berendonk II 6. St. Quirinus Schravelen

Schützen Gruppe 3 Schützen Gruppe 4

   Tabellenstände   

Schüler freistehend Schüler aufgelegt

Jugend

Schützen Gruppe 1 Schützen Gruppe 2



   Tabellenstände   

1. St. Antonius Kevelaer II

2. St. Antonius und Sebastianus Walbeck

3. St. Antonius Kevelaer I

4. St. Antonius Kevelaer III

5. St. Sebastianus Kervenheim

6. St. Petrus Kevelaer I

7. St. Rochus Lüllingen

8. St. Hubertus Keylaer

9. St. Johannes Kevelaer

1. St. Sebastianus Kervenheim

2. St. Antonius Kevelaer

3. St. Petrus Wetten

4. St. Antonius und Sebastianus Walbeck

Altersklasse

Senioren


